



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2022 г. № 1044-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Администрации Магаданской области от 27 августа 2010 г. № 483-па

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 27 августа 2010 г. № 483-па «О порядке образования, преобразования, реорганизации, упразднения административно-территориальных единиц Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке образования, преобразования, реорганизации, упразднения административно-территориальных единиц Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 4:

в абзаце пятом слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в абзаце шестом слова «городского округа» заменить словами «муниципального образования»;

- в абзаце четырнадцатом пункта 5 слова «городского округа» заменить словами «муниципального образования»;

- в абзаце третьем пункта 6 слово «администрацию» заменить словом «Правительство».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Магаданской области

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Ю.А. Бодяев', written in a cursive style.

Ю.А. Бодяев